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Mess on avatud 

 25. aprill kell 11.00–18.00
 26. aprill kell 10.00–18.00
 27. aprill kell 11.00–16.00

Rohkem infot
www.sisustusmess.ee
www.disainilaat.ee 

Tere tulemast messile Interjöör!
RANO NORMATOVA
SISUSTUSMESS INTERJÖÖR PROJEKTIJUHT

Sisustusmess Interjöör on ter-
ve nädalavahetuse vältav 
sündmus, mida tasub külas-

tada kogu perega. Koondame kõi-
ge läbimõeldumad ja nutikamad 
lahendused ühe katuse alla, oma-
vahel kohtuvad stiil ja eripära. Si-
sustus- ja koduteemaline õhkkond 
on garanteeritud! 

Samal ajal koos sisustusmessiga 
toimub disainilaat, mille korralda-
misel aitab koduportaal INkodu.ee.

Mess toob kohale hea valiku si-
sustustooteid, suurimad tegijad, 
spetsialistid ja mõnusa messimelu. 
Tutvustatakse uudistooteid ja jaga-
takse kingitusi. Külastajatele tut-
vustatakse värskemaid uudiseid 
uutest trendidest nii sisustuse kui 
ka värvide maailmas.

Nõuanded oma ala tippudelt
Messil on avatud tasuta sisear-

hitektide, aiakujundaja ja feng-shui 
nõuandla. Kodu- ja ruumiplaanid 
kaasa ning messil saate hüva nõu! 

„Mida täpsemalt klient oma kü-
simused läbi mõtleb, seda paremi-
ni saab neile vastata,” toob esile 

HK Ideed sisearhitekt Heily Kaar-
na, kes reedesel messipäeval külas-
tajatele nõuandeid jagab. „Saame 
siis juba detailsemalt arutada, kui-
das sisustada konkreetset nišši või 
millist diivanit valida. Kaasa võiks 
võtta ka fotosid, kirja panna ruu-
mi mõõdud, selle põhjal saame kõi-
ge optimaalsema lahenduse leida.”

Jätkub koostöö Eesti Floristika-
kooliga, kes korraldab messi raa-
mes rahvusvahelised lilleseade-
võistlused Student Florist Cup 2025 
ja Eesti meistrivõistlused ning pa-
kub kõikidele huvilistele  erinevaid 
koolitusi. Vaata ja õpi, kuidas teha 
üks ilus lillekimp! 

Avatud on lasteala, kus vahvad 
tegevused otsa ei saa: näomaalin-
gud, joonistamine, piltide värvi-

mine, töötuba, glitter tattood´d, eri-
nevad mängud, mullimasin, ko-
hal on ka Jänku maskott, kes ja-
gab maiust.  Lahe messimelu igale 
pereliikmele. 

Messil on palju rahvast, suht-
lemist, nalja ja naeru, põnev lava-
programm ja rohkelt huvitavaid te-
gevusi, mis meeldivad nii emade-
le kui isadele, lastele ja vanavane-
matele. Tule terve perega!

Põnevad tootetutvustused
Külastajaid ootavad üllatused, 

loosimised ja messipakkumised. 
Toimuvad meeleolukad tootetut-
vustused Häckeri alal. 

Decolandil on sel aastal pakku-
da palju uusi huvitavaid tooteid – 
Nobili keeva (ja gaseeritud) vee-
ga segistid, Küppersbusch indukt-
siooni- ja gaasipliidiplaat, profis-
tiilis integreeritavad külmikud, 
matt must tehnika, Foster valamu, 
mis võitis Archiproducts 2024 De-
sign & Sustainability auhinnad ja 
ITOP peidetud tööpinnaalune in-
duktsioonplaat.

Mis veel toimub? Kes on kohal? 
Mida pakutakse? Seda tasub tulla 
kaema 25.–27. aprillil Eesti Näitus-
te messikeskusesse.

Inspireerivaid hetki ja tootenäidiseid mulluselt messilt. 



Võistlejad saavad vahetada kogemusi, külastajad imetleda kauneid seadeid. 

International Student Florist Cup on rahvusvahe-
line lilleseadevõistlus neile, kes õpivad floristikat: 
vanusepiirangut ei ole,  seega saavad võistelda igas 

vanuses lilleseadeõpilased. 
Messi Interjöör raames Eesti Näituste paviljonis 

toimuvale võistlusele on oodata võistlejaid kokku 
viiest riigist, esindatud on Läti, Leedu, Norra, Rumee-
nia ja Eesti lillekoolid. Võistlus toimub juubelihõngu-
liselt juba kümnendat korda.

Estonian Floral Art Cup on meistrivõistlus profes-
sionaalsetele floristidele, kes võistlevad Eesti meistri 
tiitlile. Osaleda võivad ka välismaalased, aga nende-
le Eesti meistri tiitlit ei jagata, küll saavad nad koge-
muse ja võimaluse pürgida võistlusel kõrgele kohale.

Kaks võistlust toimuvad samal ajal ja samas ko-
has – B1 hallis 25. ja 26. aprillil 2025. Mõned võistle-
jad osalevad mõlemas võistluskategoorias. 

Esimene võistlustöö, mis valmib 25. aprillil kell 
13.00–15.00, on võistleja poolt kodus ette valmistatud 
disain teemal „Minu kultuur“. 

Järgmisel päeval, 26. aprillil, valmivad kaks ül-
latustööd. Esimene neist ajavahemikus 12.00–13.30 
ja teine 14.00–15.00. Üllatustööde teemad selguvad 
võistlejatele alles laupäeva hommikul. Mõlemat võist-
lust jälgib rahvusvaheline tehniline komisjon ja hin-
dab professionaalsetest rahvusvahelistest floristidest 
koosnev žürii. Tööde hindamine on anonüümne ehk 
kohtunikud ei tea, kelle tööd hindavad. 

Publik saab võistlusele kaasa elada ning jälgida 
tööde valmimist. Valmis lilledisaine saab võistlus-
alal näitusena imetleda pühapäeval, 27. aprillil ja se-
da terve päeva jooksul.

Parimad lilleseaded võtavad mõõtu
Tänavu on võistlejaid ooda-
ta viiest riigist, esindatud on 

Läti, Leedu, Norra, Rumeenia ja 
Eesti lillekoolid. 

10.
korda toimuvad 
võistlused.
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TEKST: LIIVI TAMM

Mõni arhitektuurne lahendus sün-
nib kiiresti, teise puhul võtab ot-
susteni jõudmine aega – nii ka Su-
vila tänava eramu puhul. 

„Laias laastus algas maja pro-
jekteerimine juba 15 aasta eest,“ 
meenutab arhitekt Madis Eek ar-
hitektuuribüroost Eek & Mutso 
aega, mil hea sõber ja klassivend 
uue kodu loomise ideega tema poo-
le pöördus. 

Tulevase kodu piirkond Nõm-
mel oli tellijale tuttav, kuigi vahe-
peal oli elujärg ta pikkadeks aas-
tateks suure lombi taha viinud. 
Madis Eeki esimeseks ülesandeks 
sai krundi detailplaneeringu kor-
rigeerimine – kunagise omaniku 

Betoonine ja 
kodune eramu 
Suvila tänaval
Aasta betoonehitise 
konkursil eripreemia 
pälvinud Nõmme ühe-
pereeramu jääb meel-
de lihtsate, ent toimi-
vate ja maitsekate la-
henduste poolest, olles 
heaks inspiratsiooniks 
teistelegi. 

poolt sinna asukohta esialgu plaa-
nitud mahuka kaldkatuste ja kaar-
akendega lahendus ei kõnetanud 
uut omanikku, õnneks sai detail-
planeering tühistatud ning  edasi 
sai liikuda minimalistlikuma joo-
nega projektiga.

Läbimõeldud materjalivalik
Mõningatel juhtudel on telli-

jal kindel nägemus tulevase kodu 
materjalist, ent Suvila tänava era-
mu puhul oli olulisem pigem hoone 
üldmaht ja ruumistruktuur – ma-
ja sooviti kõrgete lagedega, avarat 
ja valgusküllast. Pärast eri mater-
jalide kaalumist langes kaalukauss 
betoonile. Betooni on kasutatud 
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15
aasta eest algas pro-
jekteerimine, ideedel 
oli aega küpseda.

seal, kus ta kõige suurema efekti 
annab – kandekonstruktsioonides, 
et tagada hoone tugevus, ning vä-
liskoorikus, kus ta tagab kestva ja 
hooldusvaba pinna ning tooks esi-
le materjali eheda ilu. „Idee niisu-
gusest hooldusvabast ja kestvast 
lahendusest meeldis tellijale. Be-
tooni on ka siselahenduses kasu-
tatud, aga mitte liiga palju. Sise-
seinad on valatud vineerraketise-
ga, väliskoorik ja läbi kahe korru-
se ulatuv trepisein laudisraketise-
ga: niisuguse seina võlu on see, et 
ta ei mõju külmana,“ sõnab Eek. 

Samal ajal on nii interjööris kui 
ka osaliselt väljas garaažiosas ka-
sutatud puitu, ka piirdeaial on 
kombineeritud betooni ja puitu. 
„Kui garaaži uksed on suletud, siis 
väljast vaadates ei tajugi, kus on 
uks, sest puiduga kaetud tõsteuks 
sulandub fassaadi,“ kirjeldab Eek. 
„Mulle meeldib, kui garaaž ei ole 
esimene asi, mis majafassaadil sil-
ma torkab, selle puitukse lahendu-
se teostumise üle on hea meel. Pui-

Eramu avaneb täna-
vale ja hoovi poole 
otsekui lehvik. 
Fotod: Toomas Tuul

dumustri kokku ajamine nõudis 
küll täpsust, aga see tasus vaeva – 
männitüvede tooni pruunikad uk-
sed tasakaalustavad maja betoon-
pindade halli tooni. Kuumõlita-
tud laudadest uste hooldus esime-
sel korrusel on lihtne, selleks po-
le vaja ka kõrgustesse küünitada.“

Betoonivalu väljakutsed
Madis Eeki sõnutsi on puidu-

pindade kombineerimine betooni-
ga ka sisearhitektuuris hästitoimiv 
lahendus. „Suvila tänava eramu si-
searhitektuuris on betoon kui hoo-

ne põhimaterjal toodud esile vähe-
malt iga ruumi ühes seinas, lisaks 
nendes kohtades, kus see oli vaja-
lik konstruktsioonis,“ kirjeldab ta. 

Kõige enam väljakutset pakku-
nud betoontööna toob ta esile läbi 
kahe korruse ulatuva laudisrake-
tisega trepiseina valamise ühe va-
luga, et keset seina ei jääks vuuki.  
See õnnestus! Üsna keerulise teos-
tusega on ka soojakatkestusega be-
toonist klaasfassaadi varjav raam 
ümber tänava ja hoovifassaadi, eri-
ti hoovipoolse katuseserva vään-
des pind, mis nõudis raketise te-
gemisel suurt täpsust.  

„Telor Ehituse betoonitööde 
kvaliteet oli nii hea, et järeltööt-
lust ei olnud praktiliselt vajagi,“ 
iseloomustab Eek. „Betooni jäi lõ-
puks avatuks isegi elutoa laes, al-
guses ei olnud seda plaanis ekspo-
neerida. Lagi oli aga nii hästi vala-
tud, et betoonikosmeetik aitas vaid 
veidi tulemusele kaasa ning üld-
mulje sai väga hea. Magamistuba-
des katsime küll betoonlaed ära – 



nii saavutasime tasakaalu arhitek-
ti, tellija ja sisearhitekti materjali-
soovituste ning -lahenduste vahel.“

Aga kuidas kommenteerida mu-
ret, et betoonmaja süsinikujalajälg 
võib olla liialt suur? 

„Kõik sõltub sellest, kui pikast 
ajaperspektiivist me räägime, kui 
pikaks ajaks hoonet planeerime. 
Kui maja elukaar on pikk ja se-
da ehitatakse arvestusega, et ma-
ja peab vastu mitte 50, vaid vähe-
malt 100 aastat, siis on betooni ja-
lajälg väga väike. Mida kauem on 
hoone kasutuses, seda ökoloogili-
sem ja ka ökonoomsem ta on. Ma-
ja peab olema selline, et ka järg-
mised põlved tahavad seal elada,“ 
kommenteerib Eek. 

Selgete piiridega ruumijaotus
Suvila tänava eramu ruumijao-

tuse plaanimisel võeti arvesse vä-
ga erinevaid nüansse, näiteks lu-
batud ehitusala, kõrguspiirangud, 
asukoht ja krundi kuju ning orien-
tatsioon.

 „Nõmme ja Pääsküla piirkonda 
on võimalik sobitada väga erine-
vaid maju, nii lamekatusega hoo-
neid kui 1930. aastate stiilis tradit-
sioonilise viilkatusega maju, siin-
ne keskkond võimaldab mõlemat,“ 
räägib Eek. „Tellija soov oli eelkõi-
ge, et kodu saaks avar ja valgus-
küllane, viilkatusega lahendus 

oleks teise korruse paratamatult 
pimedamaks muutnud, seega ot-
sustati lamekatuse kasuks.“

Hoone vaatab hoovi ja tänava 
poole –  avaneb kahes suunas nagu 
lehvik. Pealtnäha lihtne vorm loob 
tugeva raamistiku, mis määras ka 
sisestruktuuri – selle võib tingli-
kult neljaks osaks jagada. Nii kõr-
gub ühe neljandiku pindala ulatu-
ses elutuba läbi kahe korruse, köö-
giosa kohal asuvad kabinetid, sau-
naruumide kohal on magamistuba 
vajalike lisaruumidega ning garaa-
ži kohale on paigutatud lastetoad. 

Krundi haljastamisel oli oluli-
ne säilitada nõmmelik keskkond: 
männid, pihlakad, mõned kuused 

ja viljapuud. Hoovipool liitub ma-
jaga looklev puidust terrass, mil-
le toon on sama kui maja puitvii-
mistlusel. 

Et hoonest saaks kodu
Tellijal oli esialgu mõte sisus-

tada Suvila tänava eramu terve-
nisti uue mööbliga, aga lõpuks tu-
lid mitmed sisustuselemendid, mis 
on aastaid rännanud koos perega 
elukohast elukohta, Nõmme ko-
ju kaasa. 

„On uut, on eelmiste kodude pä-
randit, selline eluterve sümbioos,“ 
kirjeldab Eek, kelle sõnul on si-
sustamise protsessis tihti vaja te-
ha ka kompromisse, olla piisavalt 

Interjööris ja osaliselt ka väljas garaažiosas on kasutatud puitu.

Eskiis.



tundlik inimeste soovide suhtes, 
sest kokkuvõttes on kõige olulisem, 
et koduomanikud end oma majas 
hästi tunneksid. 

Madis Eek toob esile, et kodu-
tunde loovad igale majale eelkõige 
selle elanikud. 

„See on tore, kui inimesed anna-
vad neile tähtsate mööblitükkide 
või fotode läbi kohale oma puudu-
tuse. Seeläbi peegeldab kodu nende 
elu, maitset ja eelistusi. Ruumide 
funktsioonid võivad mõnikord täp-
sustuda ka töö käigus, siin näiteks 
tekkis seoses veebikoosolekute või-
dukäiguga vajadus suletud kabine-
ti järele. Algselt oli projektis kabi-
net avatud, sest viisteist aastat ta-
gasi veebikoosolekuid veel ei pee-
tud, nende vajaduse tõi välja al-
les koroonaepideemia. Hea, kui on 
võimalus lahendusi vastavalt telli-
ja soovidele töö käigus ümber te-
ha,“ sõnab ta.

Vaade peaukselt:  
üldmulje on mi-
nimalistlik, soe ja 
loogiline. 

Eskiis.
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Eriauhind 
konkursilt 

Aasta betoonehitise konkur-
si eriauhinna Suvila tä-
va eramu arhitektuuri eest 

pälvis Madis Eek (AB Eek &  
Mutso) ning hoone betoonitöö-
de eest tunnustati Telor Ehitused 
OÜ-d.

Konkursi žürii kommentaar 
hoone kohta: „Hea arhitektuuri ja 
sooja atmosfääriga eramaja. Lau-
dis ja laudisraketisega vormitud be-
toon loovad efektse kontrasti ja su-
landuvad hästi Nõmme mändide 
alla. Siseruumides on betooni ka-
sutatud arhitekti julgete ruumiliste 
lahenduste rõhutamiseks – näiteks 
läbi kahe korruse kõrguvas esikus 
ja trepiseinas. Üheks betoontöö-
de suurimaks väljakutseks oli just 
kõrge trepiseina valamine ühe va-
luga. Betoonpindade kvaliteet on 
silmapaistev, lausa nii kõrgel tase-
mel, et võiks nimetada AAA su-
perklassiks.“

Suvila XXXI
 Kasutuseesmärk: ühepereelamu
 Tellija: eraisik
 Arhitekt: Madis Eek, arhitektuu-

ribüroo Eek & Mutso 
 Sisearhitekt; Anu Habakukk, 

Stuudio Habakukk
 Konstruktor: Tõnu Peipman, 

Tsikuraat; Triin Sigus, Kavern
 Eriosad: Projektide Agentuur ja 

Delta Projekt
 Ehituse peatöövõtja: 

Telor Ehituse OÜ
 Betoonitööde teostaja: Telor 

Ehituse OÜ
 Betooni, betoontoodete tarnija: 

Betoonimeister AS, Heidelberg 
Materials Betoon AS 

  Raketise tarnija: Peri AS 
 Betoonikosmeetika: Grest

Elutuba sirutub läbi kahe korruse, mõjudes avara ja ruumikana.

Köögist avanevad vaated õue, mida ilmestavad nõmmelikud männid ja pihlakad.

Kõige enam väljakutset pakkunud betoo-
nitöö oli läbi kahe korruse ulatuva laudis-
raketisega trepiseina valamine ühe valu-
ga, et keset seina ei jääks vuuki. 



Eesti suurim 
sisustusportaal

Vohmik OÜ

Väike-Klause
Hatu küla 76013
Lääne-Harju vald
Harjumaa
e-post: heiki@vohmik.ee
Tel: +3725026823

Leia meid : 
Vohmik

Vohmik OÜ pakub puhta loodusega 
Loode-Eestist pärit meetooteid. 
Väärtustame Eesti käsitööd ja lambakasvatust 
- müüme kodus kootud kaltsuvaipu ja pleede 
ning Eestis kasvatatud noorlammaste nahkasid. 
Lisaks on valikus laias numbri- ja värviskaalas 
Nepalis käsitööna valmistatud nii nahk- 
kui kummitallaga viltsussid ja vildist 
dekoratsioonid. 
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TEKST:  LIIVI TAMM

Sisearhitekt on tellija parem käsi
Mis hetkel kaasata sisearhitekt uue kodu ehitamisel? Millise 
ajaraamiga on vaja arvestada? Millised on levinumad 
komistuskohad? Küsimustele vastab Stuudio88 sisearhitekt 
Ljudmila Funika-Müür, kes julgustab aegsasti nõu küsima, sest 
head lahendused sünnivad koostöös.

Milline on sisearhitekti roll kodu 
loomisel?

Objektid ja tellijad on erinevad, 
sisearhitekti ülesannete palett on 
lai, alates kliendi toetamisest või 
ideede genereerimisest ja lõpeta-
des ehitusprotsessi jälgimisega. 
Inimesed, nende maitsed on erine-
vad, nii ei ole olemas kahte ühesu-
gust protsessi, ka projekti väljatöö-
tamisele kuluv aeg võib olla väga 
erinev olenevalt tellijast ja sellest, 
kas tegu on täiesti uue kodu ehita-
mise või renoveerimisprojektiga. 

Mil viisil oma ideid tellijale selgi-
tate, millised on selle juures väl-
jakutsed? 

Muidugi on kliente, kes soovi-
vad ise leida materjalid ja otsusta-
da nende tonaalsuse üle, ent väga 
sageli soovitakse täislahendust ja 
sisearhitekti suurim väljakutse on 
jõuda lahenduseni, mis koduoma-
nikule meeldib.

On väga oluline, et tellija algu-
sest peale mõistaks pakutud ideed: 
kui klient sisse kolides tunneb, et 
ellu viidud lahendus ei vasta te-
ma algsele ettekujutusele, siis ku-
lub mõttetult aega, raha ja energiat 
ümber tegemisele. Seepärast tasub 
investeerida tarkvarasse, mis või-
maldab lahendusi näitlikustada: 
programmid, mis lubavad ideid vi-
sualiseerida, on parima lahendu-
se leidmisel suureks abiks. Täna-
päeva sisearhitekti tööriistakastis 
on visualiseerimistarkvara muu-

tunud lausa hädavajalikuks. See 
aitab meil ideid selgelt edasi anda 
ja võimaldab tellijal ruumi kujun-
dust paremini ette kujutada. Tege-
likkuses eeldab enamik kliente ju-
ba tellimuse esitamisel, et teenuse-
ga kaasnevad ka visuaalid — ilma 
nendeta on lõppkujutluse loomine 
päris keeruline.

Millest algab koostöö? 
Kõige esimene samm on tutvu-

mine – tellija tutvub minuga, mi-
na tellijaga. Oluline on kokku saa-
da, sest sisearhitekt ei ole vaid joo-
niste looja, vaid aitab luua idee ja 
seda teostada, ta on inimene, kes 

hakkab sinu koduga toimetama. 
Eramu sisearhitektuuri valmimi-
se protsess on päris pikk, ulatudes 
eramu puhul ca 9 kuuni, seega on 
väga oluline, et mõistame üksteist 
ja klient on hoitud. Kohtumisel 
tutvustan, kuidas olen tööprotses-
si üles ehitanud, selgitan töö val-
mimise etappe, näitan jooniseid, 
tellija saab tutvuda portfoolioga. 
Koostöö õnnestumiseks peab telli-
ja ja sisearhitekti vahel olema hea 
klapp, lisaks peab sisearhitekt ole-
ma tugeva tehnilise taibuga ning 
organiseerimisvõimeline. 

Kodu puhul olen objektiga ta-
valiselt pikalt seotud – selleni väl-

Stuudo88 sisear-
hitekt Ljudmila 
Funika-Müür näitab 
valminud interjööre.
Fotod: Liisi Sikka, 
Kirill Masing
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Tööprotsessi osad 

 Esimene etapp
Koostatakse ruumi sisearhitektuur-
ne projekt, arvestades kliendi soo-
ve. Sisearhitekt pakub lahendusi ja 
koostab visuaalse kontseptsiooni, 
tuues piltidena esile muu hulgas 
mööbimahud, orienteeruvad 
toonid, materjalid. Määratletak-
se, milliste gabariitidega mööbel 
mahub ruumi, mängitakse läbi 
erinevaid paigutusi (köök, elutuba, 
vannituba, magamistoad). 
Mööbli paigutusest lähtuvalt pla-
neeritakse pistikupesad. Mööbli-
plaan on aluseks ka valgustusplaa-
ni väljatöötamisele.

 Teine etapp
Kui kontseptsiooni põhialused 
on kokku lepitud, siis tõusevad 
fookusesse materjalid: seinavii-
mistlus ja põrandakattematerjalid, 
siseuksed jmt. Sisearhitekt pakub 
välja lahendused koos maksumuse-
ga, tutvustab alternatiive. Ajakava 
planeerides tuleb arvestada, et 
mitmete materjalide ja lahenduste 
tarneaeg võib olla päris pikk. 

 Kolmas etapp 
Lahendatakse kõik mööbliga seo-
tu, olgu tegu tellitud ja sisseehita-
tud mööbliga või valmistoodetega. 
Tellitakse tekstiilid, nt aknakatted, 
vaibad. Kodu sisustades tasub kan-
ga näidistükk koju tuua – salongis 
võib silm toone teisiti tajuda. 

Sisearhitekt on tellija parem käsi

ja, et köök on paika pandud ja de-
tailid paigas. Ehitamise pikas töö-
protsessis on momente, kus minu 
roll on väiksem, ent klient teab, et 
olen vajadusel alati olemas.

Millised on sisearhitekti jaoks  
levinumad murekohad?

Nii mõnigi kord on kitsaskohaks 
ajakava: soovitan sisearhitektiga 
ühenduda juba siis, kui arhitekt 
on valmis saanud eelprojekti, veel 
parem, kui eskiisprojekti staadiu-
mis, sest siis saan anda omapool-
seid soovitusi ja arhitektiga need 
läbi arutada: näiteks kas on võima-
lik mõne akna asukohta või suu-

rust veidi muuta. Üldiselt soovitan 
siduda ka arhitektuuri ja sisearhi-
tektuuri, kasvõi elemente siseku-
jundusse sisse tuues, et kodu mõ-
juks tervikuna – tellijad on ka ise 
selles osas üha teadlikumad. 

Mõnikord ühendutakse sisear-
hitektiga alles siis, kui eriosade 
projekt on juba valmis, eesmärgi-
ga kiiresti paika saada pistikupe-
sad ja elektripaigaldise projekt, ent 
paraku ilma mööbliplaanita ei saa 
nende projektide juurde liikuda. 

Püüame alati leida lahenduse 
eelarvet arvestades: ka ise sisus-
tades tasub minna salongi ja ma-
terjalide osas mööblitootjalt nõu 

küsida. Vajadusel saab otsida al-
ternatiive. Ka sisearhitektid pea-
vad end pidevalt täiendama ja end 
trendidega kursis hoidma, sest ma-
terjalid uuenevad pidevalt, nende 
omadused ja hinnatase on erine-
vas skaalas. 

Seda esineb väga vähe, et inime-
ne sisse kolides tunneb, et mööb-
liplaan või idee ei sobi, oleks taht-
nud teisiti. Mõnikord juhtub, et tel-
lija ei näe vajadust mõneks kodu-
seadmeks, kasvõi veeautomaadiks 
või veeühendusega integreeritud 
kohvimasinaks, ent püüan siiski 
alati luua valmiduse, kui aja möö-
dudes vajadused muutuvad. 



Tutvu tingimustega lähemalt ja taotle kohe!

Mikro- ja väikeettevõtete jaoks võib ootamatu 
rahavajadus tekkida igal hetkel, olgu selleks 
kiire vajadus varude täiendamiseks, ootamatud 
remondikulud või uus ärivõimalus. Arvelduskrediit 
on loodud just selliste olukordade jaoks – see on 
kiire, paindlik ja kuluefektiivne lahendus, mis 
võimaldab ettevõtetel raha alati käepärast hoida.

Miks valida arvelduskrediit?
See võib tunduda uskumatu, kuid arvelduskrediidi 
tõeline eelis on see, et arvelduskrediidiga on raha 
kohe saadaval. Erinevalt laenust, mida tuleb iga kord 
uuesti taotleda, piisab arvelduskrediidi avamisest 
vaid üks kord – seejärel on raha alati vajadusel 
kättesaadav.

Arvelduskrediidi peamine 
tugevus on selle paindlikkus:
• Limiit ilma kuludeta: ettevõttel võib olla 
krediidilimiit, mille eest midagi ei maksa. Ainult 
kasutatud summalt tasutakse intressi.

• Kiire taotlus ja kasutamine: raha on ettevõtte 
kontol loetud tundidega – see tähendab, et saab kohe 
tegutseda, ilma ootamiseta.

• Paindlik tagasimakse: kui ettevõte vajab raha 
vaid mõneks päevaks, saab selle tagasi maksta 
näiteks 3 või 5 päeva pärast, vähendades intressikulu 
minimaalseks.

Praktilised näited 
arvelduskrediidi kasutamisest

1. Autoremondikulud kaubikutele 
Üks ettevõte, millel on kolm kaubikut, kasutas 
arvelduskrediiti ootamatute autoremondikulude 
katmiseks. Selle asemel, et viivitada remondiga ja 
seista silmitsi kaotatud tööpäevadega, said nad raha 
kohe kätte, lasid autod kiiresti korda teha ja hoidsid 
oma äri sujuvalt toimimas.

2. Juristibüroo kiire rahavajadus 
Ka juriidilised firmad kasutavad arvelduskrediiti. 
Üks advokaadibüroo avastas, et neil on vaja katta 
lühiajalised, ootamatud kulud enne klientidelt 
laekumiste saabumist. Arvelduskrediidi paindlikkus 
võimaldas neil kiiresti tegutseda ja vältida finantsilisi 
viivitusi.

3. Hooajalised ärivõimalused restoranides 
Väikese restorani omanik kasutas arvelduskrediiti 
hooajaliste toodete hankimiseks. Kuna tarnijal oli 
lühiajaline sooduspakkumine, oli oluline tegutseda 
kohe. Arvelduskrediit võimaldas vajalikud kaubad 
sisse osta, maksta kiiresti tagasi ning hoida kulud 
kontrolli all.

Arvelduskrediit: raha 24/7 
käepärast
Laen.ee arvelduskrediidi eesmärk on pakkuda 
ettevõtetele rahalist paindlikkust ja meelerahu. 
Limiidi eest, mida vajadusel kasutada saab, ei maksa 
midagi. Paljud ettevõtted, kes on seda lahendust 
proovinud, on avastanud, kui tõhus see on. Nad 
kasutavad raha kiiresti ja maksavad sama kiiresti 
tagasi, hoides nii intressikulu minimaalsena.

Arvelduskrediidi puhul on näiteks võimalik 10 

Bürokraatiata rahastus mikro- ja 
väikeettevõtetele: lepingutasuta arvelduskrediit

kuni 50000 €
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6630112          arilaen@placetgroup.com          www.laen.ee

Intress kuus:

Lepingutasu: 

Euribor:

Kogukulu:

2%
0 €

0%
93,33 €

Laen.ee arvelduskrediit
Näide, kui vajad kiiresti 10 000 € 14 päevaks:

000 euro kasutamine 14 päevaks, kuid sama raha 
saab tagasi maksta ka juba 3 või 5 päeva pärast, 
vähendades kulusid veelgi. Just selline paindlikkus 
muudab arvelduskrediidi eriti atraktiivseks.

Arvelduskrediit erinevateks 
vajadusteks
Arvelduskrediiti kasutavad väga erinevate 
valdkondade ettevõtted – pagariärid, ehitusfirmad, 
restoranid, isegi juriidilised ettevõtted. See on 

universaalne lahendus, mis sobib iga ettevõtte jaoks, 
kes soovib olla valmis ootamatusteks ja hoida oma 
äri kindlalt kontrolli all.

Vali arvelduskrediit – kiire, paindlik ja 
kuluefektiivne viis, kuidas hoida oma ettevõtte 
rahavood stabiilsena!

Tähelepanu! Tegemist on ärilaenu reklaamiga. Tutvu 
tingimustega laen.ee lehel ja vajadusel konsulteeri 
spetsialistiga.

Limiit kuni 
50 000 €

Bürokraatiata Vastus 
1 tunniga

Alates 2% 
kuus

Lepingutasu 
0 €

Halduskulud 
0 €

Laen .ee arvelduskrediidi eelised:

Osaleme Interjöör sisustusmessil!
Leia meid stendilt  C-8A



INTERJÖÖR
SISUSTUSMESS

25.-27.APRILL
EESTI NÄITUSTE MESSIKESKUSES

www.sisustusmess.ee



TASUTA NÕUANDLA C HALLIS

Korraldajad:

Reede 25. aprill

SISEKUJUNDUS C-58C
Nõustaja: sisekujundaja Heily 
Kaarna, HKideed 

AIAKUJUNDUS C-58D
Aiakujundaja Kätlin Keel, 
Kätlin Keel Maastikukujundus

12:00–14:00 
14:30–17:00

12:00–15:00

SISEKUJUNDUS C-58C
Sisekujundaja Heldi Rebane, 
Hr Sisekujundus

AIAKUJUNDUS C-58D
Nõustaja: maastikukujundaja Eneli Käger, 
Tallinna Ehituskooli maastikuehituse
rohelise poole õpetaja ja maastikuehituse 
õppe koordinaator

11:00–13:00 
13:30–16:30

12:00–16:30

11:15–15:30 FENG SHUI
Nõustajad: feng shui spetsialistid 
Siret ja Janno Seeder, 
Seeder Konsultatsioonid

Laupäev 26. aprill

Pühapäev 27. aprill

INTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖRINTERJÖÖR
SISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESSSISUSTUSMESS
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92 Layers OÜ ........................................... B1-4
Tel: +372 5816 3962
hello@92layers.com; www.layers92.ee
Tooted: 92 Layers on Eesti disainibränd, mis 
loob retrohõngulisi, kuid kaasaegseid meeleo-
luvalgusteid ja sisustuselemente. Inspiratsiooni 
ammutame 
1960. ja 1970. aastate ikoonilisest disainist ja 
soovime tuua interjööridesse värvi, mängulisust 
ning hubasust. Kõik meie tooted on disainitud 
ja valmistatud Eestis.

Aida Alt OÜ ............................................ B1-24
Tel:+372 5115 068
info@aidaalt.ee; www.aidaalt.ee
Tooted: Unikaalsed ristipuidust, mustritega 
lõike- ja serveerimislauad.

AK Getmer OÜ .....................................C-43A
Tel: +372 518 7614
merlevaha@gmail.com; akgetmer.ee
Tooted: Köögitarbed, nõud, mikrofiiberkangast 
puhastuslapid.
Kaubamärgid: Tupperware.

ALPHA Kaubandus OÜ ...........................F-1
Tel: +372 555 22523
info@maitseained.ee; 
www.alphakaubandus.ee
Tooted: Maitseained. Toidutööstuse tooraine 
müük.

Anrek/E-tekstiil ......................................C-60
Tel: +372 6610 156
info@e-tekstiil.ee; e-tekstiil.ee
Tooted: Bambusrätikud, voodipesud, hommi-
kumantlid, tekid, padjad, pleedid.
Kaubamärgid: DOSSA, E-tekstiil.

Arctic Finland House OÜ ...................... V-3
Tel: +372 5196 5839
kaspar@arctic.ee; www.arctic.ee
Tooted: Aiamajad, grillkojad, saunamajad, 
torusaunad, haagissaunad, kämpingumajad. Et-
tevõte pakub laia valikut kõrgekvaliteedilisi aia- 
ja saunatooteid. Tooted, mis loodud nautimaks 
mugavust, loodust ja lähedastega koosveede-
tud kvaliteetaega! Messil on tutvumiseks väljas 
kaks populaarset toodet: grillkoda (kuusnurkne 
grillkoda kuni kümnele inimesele). Vaatamata 
aastaajale on hubase interjööriga grillkoda 
mõnus koht, kus koos sõprade ja perega õdusalt 
ümber lõõmava küttekolde koos kokata ja aega 
veeta. 
Läbimõeldud detailid ja kvaliteetne ehitusvii-
mistlus loovad sooja atmosfääri koosviibimis-
teks. Torusaun Alex Delux: torusauna tüüpi 
puudega köetavasse soome sauna mahub 
lahedalt neli inimest. Delux variandis on leiliruu-
mis panoraamaken. Väljas lõõgastumiseks on 
katuse all kinnitatud pingid.
Kaubamärgid: Arctic Finland House. 

Aruna-Ehitus OÜ ........................... C-54, V-4
Tel: +372 502 0380
info@arunaehitus.ee
Tooted: Sillutus, välisuksed ja aknad.
Kaubamärgid: MBI, Pirnar, StalProdukt.

Kataloog 
AU Floor OÜ ..............................................C-11
Tel: +372 5635 0002
E-mail: info@aufloor.ee; www.aufloor.ee
Tooted: AU-FLOOR OÜ viimistlusmaterjalid nii 
seina kui põrandale – ribipaneelid, seinapanee-
lid, LVT, SPC, parkett, laminaat disainpõrandad, 
samuti fassaadid! Ribipaneelidel uued luksus-
likud dekoorid + integreeritud valgusprofiilid 
Uued lainelised seinapaneelid tootjalt Maestro 
Panel. Bjelin kõvendatud puitpõrandad 3.0. 
Ehtsad puitpõrandad, mis ei karda vett ega 
mahakukkuvaid esemeid. 5G Dry lukuühendus 
tagab vuukidele 24h veekinduse. Bjelin keraami-
lised komposiitplaadid Nadura ®. Premium SPC 
põrandakatted.

Balansere OÜ / Veetapesu ................. C-59
Tel: +372 5847 7481
jaana77@hotmail.com; veetapesu.ee
Tooted: Müüme „Veetapesu” looduslikku luks-
luslikku carnauba palmivaha, mis sobib prillidele 
ja kõikidele klaasist ja kõvadele pindadele. 
Boonusena
puhastab ka kuld- ja hõbeesemeid oksüdatsioo-
nist. See imeline vaha on Eestis saadaval juba 
pea 15 aastat. Toode puhastab pinnad ja annab 
kaitse. Vahal on imeline omadus staatilist 
elektrit tõrjuda ja see läbi hülgab kergesti tolmu, 
sõrmejälgi ja mustust, mis kogunevad kiiresti, 
seega palmivaha ei pea igapäevaselt kasutama, 
nt. prillide puhul on piisav umbes 2 korda 
nädalas. Firmal on ka koduleht, kus saab kergesti 
sooritada endale vajalikku ostu (veetapesu.ee). 
Klientidele on toode tuttav ka teleekraanilt: 
Kodustiili saates on korduvalt näidatud, kuidas 
puhastada kiirelt ja tõhusalt pindasid (aknaid, 
peegleid, prille jne).

Big Green Egg Eesti OÜ .......................C-45
Tel: +372 501 7303
info@biggreenegg.ee; www.biggreenegg.ee; 
www.EGGpood.ee
Tooted: Big Egg Green grillid ja grillitarvi-
kud. Big Green Egg on maailmas armastatud 
kamado-söegrill, mis on tehtud kvaliteetseimast 
keraamikast. Big Green Egg on inimestele unus-
tamatuid mälestusi loonud juba aastast 1974 
ning teeb seda oma algupärasel kujul siiani! Sest 
ta lihtsalt on nii hea. Algusest peale. Big Green 
Egg grill pakub meeliülendavalt maitsva söögi 
tegemiseks palju võimalusi – aurutamine, gril-
limine, suitsutamine, küpsetamine ja nii edasi. 
Igaüks saab hakkama
Kaubamärgid: Big Green Egg.

BIOSWING ................................................ C-26
Tel: +372 5635 5027
info@bioswing.ee; www.bioswing.ee
Tooted: Ergonoomilised 3D-mehannismiga 
kontori-, juhi- ja nõupidamiste toolid. Uued 
tooted messil: BIOSWING toolid – esmakordselt 
Eesti messil! Unikaalsed ja nutikad lahendused 
tervislikuks istumiseks.
Kaubamärgid: BIOSWING.

Bonn Acoustic OÜ ................................. C-35
Tel: +372 527 2345
bonn@bonn.ee; www.bonn.ee
Tooted: Kõnepidamisruum Bonn Studio. Akusti-

liste omadustega seinapaneelid.

Borealis Eesti OÜ ......................... C-16, C-62
Tel: +372 5216 979
info@borealis.ee; www.borealis.ee
Tooted: Massaažitoolid. Borealis Eesti on 
pühendunud tervise ja heaolu edendamisele, 
pakkudes kvaliteetseid lahendusi, mis toetavad 
füüsilist heaolu ja tööergonoomikat.
Meie tootevalikusse kuuluvad massaažitoolid, 
mida on võimalik osta või rentida, samuti laia 
valikut kontoriergonoomika ja tervisetooteid. 
Lisaks pakume professionaalseid massaažisead-
meid ja füsioteraapiaseadmeid.

BS Modehaus OÜ .................................B1-20
Tel: +372 5555 2550
birgita.silberg@gmail.com; 
www.birgitasilberg.com
Tooted: Kudum- ja väärisvillad, siid, puit, nahk 
ehk öko- ja looduslikud materjalid. Ilu- ja tervis/
intiim; titatooted, sisustus.
Kaubamärgid:  BS Knitelier, BS Living, BS Linge-
rie, BS Baby. BS Beauty, .

Capital Mill OÜ ..........................................C-5
Tel: +372 5805 0534
katlin.sasse@capmill.eu; capitalmill.eu
Tooted: Elamuarendused. Laaneserva ridaela-
mud Viimsis, laaneserva.ee. Luisenthal Butiik 
Tõnismäe jalamil, luisenthal.ee. Grünbergi Maja 
kesklinnas, grunbergi.ee. Telliskivi 8 Kalamajas, 
telliskivi.ee.

Christelle Cosmetics OÜ ..................... B1-6
Tel: +372 5567 4005
christelle.mail@mail.ee
Tooted: Käsitöö-looduskosmeetika, naturaal-
sete kuivatatud lilleõitega palsam-õlid kätele, 
jalgadele, huultele, parfüümid, küünelakid. 
Mesilasvahaga loodustooted.

Cogo Coffee kohvimobiil ......................F-3
Tel: +372 554 7909
rasketehnik@gmail.com; 
www.facebook.com/Kohviauto
Tooted: COGO COFFEE

Darja Nugis ............................................ B1-27
Tel: +372 5568 8867
Darja.nugis@mail.ru; 
instagaram.com/ore_eesti
Tooted: Handcrafted jewelry – käevõrud, 
kõrvarõngad, kaelakeed. Ehted on käsitööna 
valminud poolvääriskividest ja pärlitest. ORE – 
käsitööna tehtud käekotid ja lipsud.

Decoland OÜ........................................... C-52
Tel: +372 511 2058
info@decoland.ee; www.decoland.ee
Tooted: Disainköögitehnika. 
Uued tooted messil: ITOP tööpinnaalune plii-
diplaat. Nobili keeva veega, gaseeritud veega, 
filtreeritud veega segistid. Gaasiplaat koos 
induktsiooniga. Küppersbusch matt must seeria.
Kaubamärgid: Decoland, Küppersbusch, Sirius, 
Sub-Zero. Wolf, Fisher & Paykel, Temptech, 
Avintage. Foster, Nobili, Steel, Pitt, Norcool, 
S-box, Avita.
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Dekoorkleebis.ee .................................. C-21
Tel: +372 6076 106
andrus@lexplast.ee; www.dekoorkleebis.ee
Tooted: Dekoorkleebised, dekoorkiled.
Kaubamärgid: Resimdo.

Delux Scandinavia ................................ C-31
Tel: +372 5786 5440
natalija.davitt@delux.ee; 
www.deluxscandinavia.com, www.delux.fi
Tooted: Voodid, voodipesud, hommikumantlid, 
saunalinad, käterätikud.
Kaubamärgid: Delux Scandinavia, Sjöholm 
Collection.

Dermoshop / DERMOSIL .................... C-1A
Tel: +372 600 6622
service@dermosil.ee; www.dermosil.ee
Tooted:  Dermosili nahahooldus, kosmeetika ja 
kodutooted. Uued tooted messil: uus sari Happy 
Skin.
Kaubamärgid: Dermosil.

Disainer Kirill Safonov.......................... B1-3
Tel: +372 5552 7266
designer@kirillsafonov.com;
www.kirillsafonov.com
Tooted: Riided ja aksessuaarid.
Kaubamärgid: KIRILL SAFONOV Atelier.

EASTCON Eesti AS ...............................C-27A
Tel: +372 640 3840
eastcon@eastcon.ee; www.eastcon.ee
Tooted: Pakume teile võimalust EASTCONi köö-
gitarbeid kasutades tagada oma toidu kvaliteet, 
säilitades toiduvalmistamisel kõiki väärtuslikke 
elemente!
Kaubamärgid: Eastcon.

Ecotextile OÜ .............................................C-3
Tel: +372 5552 9265
Snezhanna.murgo@gmail.com; 
www.Ecotextile.eu
Tooted: Voodipesu, vanni- ja köögirätikud, 
hommikumantlid.

Eesti Floristikakool ..............................B1-33
Tel: +372 620 7676
info@floristikakool.ee; www.floristikakool.ee
Tooted: Eesti Floristikakool on ainulaadne, sõl-
tumatu ja inspireeriv kool, mis on alguse saanud 
floristikakursustest rohkem kui 20 aastat tagasi. 
Usume elukestvasse õppesse ja praktiseeri-
me seda igapäevaselt, oodates õppima kõiki 
huvilisi. https://www.floristikakool.ee. Maailma 
lilleorganistatsiooni Florint liikmena korraldab 
Eesti Floristikakool messi Interjöör raames kaks 
lilleseade võistlust. Student Florist Cup on rah-
vusvaheline võistlus kõigile floristikat õppivatele 
inimestele. Pole vanusepiirangut, kuid võistleja 
peab võistluste toimumise ajal õppima lillesea-
det või on lõpetanud samal aastal. Kokku valmib 
kahel võistluspäeval kolm tööd, mida hindab 
rahvusvaheline žürii. 
Estonian Florist Cup selgitab välja parima floristi 
Eestist, keda tunnustatakse meisterfloristi tiit-
liga. Ka sellel võistlusel valmib kolm tööd kahel 
võistluspäeval, mida hindavad kohtunikud. 
Täpsem info https://www.floristcup.eu/

Eesti Höövelliist OÜ .............................C31A
Tel: +372 5544 004
info@ehlprofiles.com; ehlprofiles.ee
Tooted: Seinapaneelid. Ruumieraldaja. 
Mustriliistud seinale (dekoor). Bildis ehk piltide 

riputamise süsteem. Valged liistud koos klotsi-
lahendusega.
Kaubamärgid: EHL Profiles. 

Eesti Oma Feng Shui .........................C-58D
Tel: +372 5059 080
info@seeder.ee; www.seeder.ee, 
www.eestiomafengshui.ee
Tooted: Seeder Konsultatsioonid OÜ on 2003. 
aprillis loodud perefirma. Ettevõtte omanikud 
on Siret ja Janno Seeder ning ettevõte pakub 
Feng Shui (FS) alaseid koolitusi (seminare, kursu-
si, loenguid, praktikume), nõustamist ja üritusi.

EHEK ÕF ..................................................B1-35
Tel: +372 5683 3717
opilasfirmaehek@gmail.com; 
Instagram @ of.ehek
Tooted: Oleme õpilasfirma EHEK ning valmis-
tame ise käsitööna eestimaisest saarepuidust 
kaasaskantavaid ehtekarpe, mis hoiavad ehted 
pusavabad. Tegemist on innovaatilise tootega, 
sest oleme ainsad, kes on selle probleemi muga-
valt lahendanud. Samuti on toode keskkonna-
sõbralik, sest kasutame puidu- ja kangajääke 
ning valmistame karbid Eestis.

Ekstere Furniture ................................... C-30
Tel: +372 521 8582
urmas@ekstere.ee; ekstere.ee
Tooted: Välimööbel, päikesevarjud, söögilauad 
ja toolid, terrassisoojendid, diivanid, vaibad.
Kaubamärgid: Jardinico, Jati&Kebon, Domeo-
Deco, Passepartout. Homespirit, Kindle Living, 
Heatsail, Gealux.

Elnadisain OÜ .................................... B1-28A
Tel: +372 5346 7008
elna@elnadisain.ee; 
www.facebook.com/ElnaKaasik
Tooted: Vaibad ja dekoratiivkangad. Tafting-
tehnikas põranda- ja seinavaibad, käsitöövai-
bad, linikud ja pleedid.

Endla Disain ............................................. B1-5
Tel: +372 516 7214
murd.endla@gmail.com; FB Endla Disain
Tooted: Ehted, aksessuaarid, rõivad.
Kaubamärgid: Endla Disain.

Eneli Käger/Tallinna Ehituskool  ...C-58D
Tel: +372 6519 040
ehituskool@ehituskool.ee; ehituskool.ee

Ermatiko OÜ .............................................C-15
Tel: +372 603 2121
ermatiko@ermatiko.ee; www.ermatiko.ee
Tooted: Diivanid, diivanvoodid, nurgadiivanid, 
mooduldiivanid, tugitoolid, söögitoatoolid, 
kontinentaalvoodid, mootorvoodid, kušetid, 
voodiotsad, madratsid.
Kaubamärgid: Ermatico, Anatomic Matress.

Ethel Disain OÜ ...................................... B1-9
Tel: +372 5532 300
ethel@ethel.ee; ethelpearls.com
Tooted: Ethel Pearls ehted – mix & match 
kõrvarõngad, käevõrud, kaelakeed, sõrmused, 
ripatsid jne. Kõik Ethel Pearlsi mix & match 
kollektsioonid on meie endi disainid!
Kaubamärgid: Ethel Pearls.

EV Tool OÜ .............................................. C-4A
Tel: +372 566 23 471
evergotool@gmail.com; epschair.eu
Tooted: Kontorimööbel. Meie ettevõte töötab 

välja uue põlvkonna ergonoomilisi kontoritoole. 
See on meie areng – arstide ja füsioloogide 
abiga. Mõeldud inimestele, kes istuvad pikka 
aega. Vähendab märkimisväärselt kõiki istuva 
eluviisi tagajärgi.
Kaubamärgid: EpsChair, Equilibrium Point 
System.

Fluum OÜ ...............................................B1-25
Tel: +372 5333 9391
info@fluum.ee; fluum.ee
Tooted: Looduslikud küünlad taaskasutatavates 
betoonist topsides ja muud betoonist sisustu-
selemendid: alused, vaasid, topsid. Kõik tooted 
on käsitsi valatud Eestis. Uued tooted messil: 
Fluumi armastatuim toode on looduslik küünal 
taaskasutatavas betoontopsis: https://fluum.
ee/et/product/looduslik-kuunal-betoontopsis-
suur/. See küünal on loodud selleks, et tuua koju 
rahu ja hubasust, ilma kompromisse tegemata 
tervisele või keskkonna arvel. Ei mingit parafiini 
ega sünteetilisi lõhnaaineid, ainult Põhjamaine 
naturaalne vaha ja looduslikud eeterlikud õlid. 
Iga küünal lisab ruumi soojust ja ehedat aroomi 
ning lubab kerge südamega nautida erilisi hetki. 
Kui küünal on lõpuni põlenud, saab topsi taas-
elustada Fluumi täiteküünaldega – lihtne viis 
nautida kauem ja tekitada vähem jäätmeid.
Kaubamärgid: Fluum.

FridaHats OÜ ............................................B1-7
Tel: +372 511 7450
info@fridahats.com; www.fridahats.com
Tooted: Mütsid, peapaelad, kimonod, mantlid 
jne. Kodumaine disainrõivas.
Kaubamärgid: Frida Hats.

Galerii 1826 .............................................B1-11
Tel: +372 5397 2544
artroom@galerii1826.ee; www.galerii1826.ee
Tooted: Fotokunst. Fotogalerii. Galerii 1826 
on fotograafia ja selle arenguks loodud kunsti-
galerii. Esitleme ja müüme Eesti fotokunstnike 
teoseid.

Grart MB.....................................................C3A
Tel:+370 6847 9505
grartgrart@gmail.com; grart.lt
Tooted: Kohvilauad, toolid, lambid, skulptuurid.
Kaubamärgid: GRART.

Häcker Esindussalong/ 
Scan-Europe OÜ ....................................C-9A
Tel: +372 6000 182
info@haecker.ee; www.haecker.ee
Tooted: Häckeri filosoofiaks on toota modern-
set mööblit, mis vastaks tänapäeva kõrgetele 
kvaliteedinõudmistele, kuid samas oleks ka 
funktsionaalne ja vastupidav. Häckeri nimi on 
teada-tuntud oma usaldusväärsuse ja tähtaega-
dest kinni pidamise poolest. Saksa köögimööbel 
ja köögitehnika.
Kaubamärgid: Häcker.

Haldjaleib ................................................... F-4
Tel: +372 522 7227
liisamaksan@gmail.com
Kaubamärgid: Haldjaleib.

Hansa Floor OÜ ......................................C-44
Tel: +372 5333 8778
info@parquet.ee; www.hansafloor.ee
Tooted: Hansa Floor OÜ valikust leiab kvaliteet-
sed, naturaalsed ja väga eksklusiivsed puitpõ-
randad, parketid ja põrandaliistud. Põhilisteks 
puuliikideks, millest tooted valmistatakse, on 
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tamm, saar ja kask. Pakume ka termotöödeldud 
ja aurutöödeldud puidust põrandaid. Kõiki 
tooteid paigaldame ja viimistleme vastavalt Teie 
soovidele.

Hilding Anders Baltic OÜ/Sleepwell C-32
Tel: +372 624 8098
info.baltic@hildinganders.com; 
www.sleepwellbed.com
Tooted: Black Continental kontinentaalvoodi 
+ Top Micropocket kattemadrats. Red Storage 
kušett(id) + Top Memory kattemadrats. Red 
Modular voodi + Red Pocket Natural vedrumad-
rats + Top Hygienic Lux madratsikaitse. Red 
voodiraam + Red Orthopedic vedrumadrats 
+ Top Coco kattemadrats. Top Hygienic Cool 
madratsikaitse.
Uued tooted messil: Red Pocket Natural 
vedrumadrats, Red Modular voodi, Top Memory 
kattemadrats, Top HygienicCool.
Kaubamärgid: Sleepwell.

HK Ideed OÜ ......................................... C-58C
Tel: +372 5346 7846
heily@hkideed.ee; hkideed.ee
Tooted: „Sisekujundus on olnud minu kirg juba 
2004 aastast. Mulle meeldib muuta ruumid 
omanäoliseks, leida ideaalne tasakaal ilu ja 
funktsionaalsuse vahel.” Just väikesed detailid 
teevad iga projekti eriliseks. Õige elukeskkond 
muudab inimesed aktiivseks, produktiivseks 
ja õnnelikumaks. Sisekujunduse projekte olen 
teinud nii Eestis kui Soomes.

Hoidised Riinalt .........................................F-7
Tel: +372 5626 6839
luigepuhketalu@gmail.com
Tooted: Pakume Eestimaiseid kalatooteid, 
lihatooteid ja hoidiseid.

Holzmill OÜ .............................................C-65
Tel: +372 600 8006
info@holzmill.ee; www.holzmill.ee
Tooted: Parketid, terrassid, seinakatted, Flex 
Stone, SPC / LVT parketid. Uued tooted messil: 
uued parketid ja naturaalsest kivist seinapanee-
lid, “FLEX STONE”, “TRANSLUCENT STONE”, LVT /
SPC parketid.
Kaubamärgid: Finishparkiet, Bauwerk, Fertig-
parkett, Holzmill, C.

HR Sisekujundus OÜ.......................... C-58C
Tel: +372 5168 148
heldi.rebane@gmail.com; 
www.sisekujundus.eu
Tooted: Üle 20-aastane ruumide projekteerimi-
se ja kujundamise taust võimaldab meil juhtida 
projekte läbi protsessi kõigi etappide – alates 
planeeringust kuni lõppviimistluseni. Olene-
mata ruumide suurusest jõuame teie stiilile ja 
soovile vastava lõpptulemuseni. Pühendume 
ajatu sisekujunduse loomisele. Oleme kogunud 
kogemusi töötades alates ühetoalisest korterist 
kuni kortermajadeni, alates väikesest kontorist 
kuni suure autokeskuseni.

Ilme Rätsep Disain ................................ C-10
Tel: +372 5615 6180
ilmeratsep@gmail.com; www.ilmeratsep.com
Tooted: Autoridisainiga tekstiilist tooted, millel 
on ühendatud siidimaal, foto ja kaasaegse 
tehnoloogia võimalused. Messil eksponeerin pa-
neelkardinate, ruloode, seinatekstiilide kangaid 
ja lõuendeid.
Kaubamärgid: Ilme Rätsep Disain.

Indrek Päi Autoriehted ...........................C-1
Tel: +372 502 2924
indrek@mbm.ee; www.mbm.ee
Tooted: Hõbe- ja kuldkaelaehted, ripatsid, 
rinnanõelad, kõrvarõngad ja käevõrud poolvää-
riskividega. Metallikunstnik Indrek Päi hõbe- ja 
kulddisainehted poolvääriskividega.

Industrec OÜ ...........................................C-46
Tel: +372 5837 1383
info@industrec.ee; www.industrec.ee
Tooted: Lastevoodid, pesukastidega voodid, 
diivanvoodid

Irja Suvisild Zusanli  
Loodusteraapiad FIE ............................C-43
Tel: +372 5283 210
irjasalvid@gmail.com; irjasalvid.ee
Tooted: Irja Salvid on looduskosmeetika bränd. 
Tooted on valmistatud käsitööna Põlvamaal 
väikeses pereettevõttes eestimaistest ravim-
taimedest ja parimatest looduslikest õlidest. 
Meie suur kirg on ravimtaimede kasvatamine, 
korjamine ja väärindamine. Salvides kasutatavad 
ravimtaimed on enamasti pärit Põlvamaalt. Too-
ted on loodud järgides esivanemate rahvame-
ditsiini teadmisi ja retsepte, mis on meie peres 
edasi antud põlvest põlve. Kõigis oma toodetes 
oleme kasutanud 100% looduslikke koostisosi. 
Lõhnad on pärit taimedest ja looduslikest eeter-
likest õlidest. Toodete värv tekib mesilasvahast 
ja kasutatavatest ravimtaimedest.

Ivi Tafel FIE.............................................. B1-26
Tel: +372 512 8847
ivi.tafel@mail.ee

Jana Jaanson Design Bags OÜ ........ B1-13
Tel: +372 5669 8326
jjdesignbags@gmail.com; 
www.janajaansondesign.com
Tooted: Nahast käekotid ja aksessuaarid.
Kaubamärgid: Jana Jaanson Design.

Jõeniidu OÜ ...........................................B1-29
Tel: +372 5342 9541
ulvenurk@gmail.com; 
www.facebook.com/eecotton
Tooted: Mütsid, kaelused ja peapaelad.
Kaubamärgid: Jõeniidu.

Kaidi Kaasik Graafiline Disainer ......B1-28
Tel: +372 5647 1095
kaidi.kaasik@gmail.com; kaidikaasik.com
Tooted: Abstraktne maal, postkaardid.

Kätlin Keel Maastikukujundus .......C-58D
Tel: +372 5552 6347
katlin.keel@gmail.com; aiamaastikud.ee
Tooted: Maastikukujundus Tallinnas ja Harju-
maal.

Killud ........................................................ B1-10
Tel: +372 5662 2622
angela@arhitektid.ee; www.killud.com
Tooted: Disainehted. 
Kaubamärgid: KILLUD.

Klaasist Klaas OÜ .................................B1-32
Tel: +372 5626 3593
soojyri@gmail.com; klaasistklaas.ee
Tooted: Klaasvitraažid ja pop-up klaasehete 
töötuba kohapeal.

Kristina Alviste ART ............................. B1-21
kristina.alviste@gmail.com; kristinaalviste.ee

Tooted: Käsitsi maalitud siidist kaftanid ja 
aksessuaarid.
Kaubamärgid: Kristina Alviste ART.

Lacore OÜ....................................................C-2
Tel: +372 5170 805
kaia@lacore.ee; www.lacore.ee
Tooted: Mikrotsement, dekoratiivvärvid- ja 
krohvid, värvid, liistud, spc-parkett.
Kaubamärgid: Novacolor, Baufloor, 
Noel&Marquet.

Laen.ee ..................................................... C-8A
Tel: +372 6630 112
E-mail: arilaen@placetgroup.com; www.laen.
ee
Tooted: Paindlik arvelduskrediit mikro- ja väike-
ettevõtetele – kuni 50 000 € ilma lepingutasuta 
ja bürokraatiata! See on universaalne lahendus, 
mis sobib iga ettevõtte jaoks, kes soovib olla 
valmis ootamatusteks ja hoida oma äri kindlalt 
kontrolli all. Kiira taotlus ja kasutamine. Paindlik 
tagasimakse
Kaubamärgid: Laen.ee.

LapaDuu OÜ ............................................ B1-2
Tel: +372 5370 2287
lapaduu@lapaduu.ee; www.lapaduu.ee
Tooted: Säilita oma järelejäänud toitu käsitööna 
valminud loodussõbralikus, 100% biolagunevas 
ja korduvkastutatavas (jah, tõepoolest pestavas 
ja pikaealises) ning kenas LapaDuus. See on 
kätesoojusega vormuv ning ülimugav sättida 
ümber millele iganes ja isegi kaaneks kaussidele, 
pottidele, et kaitsta toitu ärakuivamise eest. 
Lisaboonusena, tänu mesilasvaha võluvõi-
mele püsib LapaDuudes söödav tõesti pikalt 
värskena.
Kaubamärgid: LapaDuu. 

Lasita Maja OÜ...........................................V-2
Tel: +372 7330 360
myyk@lasita.com; www.pood.lasita.com/et
Tooted: Lasita Maja annab tööd rohkem kui 
200-le inimesele, tootes aastas kokku umbes  
40 000 erinevat ehitist. Kolm erinevat tootmis-
baasi võimaldavad toota 19, 21, 28, 34, 40, 44, 70 
ja 92 mm seinapaksusega eriilmelisi puitehitisi, 
alustades aiamajade, kuuride, suvemajade, sau-
nade, paviljonide, garaažide ja lastemajadega 
ning lõpetades eriprojektidega.
Kaubamärgid: Lasita Maja OÜ.

Lavrentjev OÜ ....................................... B1-17
info@laserpro.fi; www.laserpro.fi
Tooted: Tutvustame meie stiilseid ja praktilisi 
sisustuslahendusi! Minimalistlikud musta vär-
viga riiulid ja hoidikud sobivad ideaalselt nii van-
nituppa, kööki kui ka eluruumidesse, pakkudes 
elegantsi ja funktsionaalsust. Meie tootevalikus-
se kuuluvad hambaharjahoidjad, tualettpaberi-
hoidikud, veinipudelite ja veiniklaaside hoidikud 
ning multifunktsionaalsed riiulid – kõik disai-
nitud vastupidavusest ja esteetikast lähtuvalt. 
Täiendage oma ruumi kaasaegse disainiga!

Liivi Leppik & Visioontekstiil .......... C-23A
Tel: +372 514 9539
liivi@visioontekstiil.com;  
www.visioontekstiil.com
Tooted: 3D-tekstiilikunst kaasaegsesse inter-
jööri. Autoritehnikas disainkangad ja -sarjad. 
Fototrükis loodud kivikanga jt. mustritega 
dekoratiivpadjad. Disainpleedid. Akrüülmaalid. 
Uued tooted messil: 3D-tekstiilpilt „Mere 
ääres“, loodud erinevates autoritehnikates. 
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Täienduseks samast seinapildist fototrükis 
loodud originaalne padjakate.
Kaubamärgid: ILLUSIONS by Liivi Leppik.

Liv Outdoor OÜ ...................................... C-53
Tel: +372 6888 617
info@livoutdoor.eu; www.livoutdoor.eu
Tooted: välimööbel, markiisid, päikesevarjud, 
pergolad, välivaibad, taimekastid. Uued tooted 
messil: uue pergolaseeria Amani tutvustus.
Kaubamärgid: Renson, Limited Edition, Scolaro, 
Cosapots, Gibus.

LONAS UAB ...............................................C-19
Tel: +372 6682 261
info@lonas.ee; www.lonas.ee
Tooted. Voodite, madratsite ja magamistoa-ak-
sessuaaride tootja.
Kaubamärgid: LONAS.

Loodusehituse Akadeemia/Equilibre 
MTÜ ............................................................C-58
Tel: +372 5620 3777
sven@loodusehituseakadeemia.ee; www.
loodusehituseakadeemia.ee
Tooted: Väliõppeklassid koolidele, loodusehi-
tuse- ja viimistluse koolitused, dekoratiivsed 
looduslikud krohvid, küttekollete väliskestade 
viimistlus.

LuxFri OÜ ...............................................C-65A
Tel: +372 5649 0778
info@bogacho.ee; www.bogacho.ee
Tooted: BOGACHO tegeleb luksusmööbli, 
sisustusesemete, elutoa-, esiku-, köögi- ja kabi-
netiaksessuaaride tootmise ja müügiga.
Kaubamärgid: Bogacho.

Media Team OÜ / AudioCity ..............C-66
Tel: +372 5680 0850
andres@audiocity.ee; www.audiocity.ee
Tooted: Audio- ja videolahendused. Stereo-, 
taustaheli- ja kodukinolahendused. Äripindade 
helindus. Kõlarid, võimendid, videoprojektorid, 
meediamängijad.
Tooted: Uued tooted messil: Rotel-i võimendi, 
Ų Audio kõlarid, Advance Paris võimendid, Elac 
kõlarid, Focal kõrvaklapid.
Kaubamärgid: @Audio, Advance Paris, Rotel, 
Michi.

MITERASSA OÜ .............................. C-68, V-7
Tel: +372 6631 366
miterassa@miterassa.ee; www.miterassa.ee/
bangolufsen
Tooted: Solo Stove revolutsioonilised tulease-
med, Sonos soundbarid ja kodukino kõlarid, 
Relaxound loodushelidega kõlarid. Uued tooted 
messil: Solo Stove tuleasemed.
Kaubamärgid: Miterass: Sonos, Solo Stove, 
Relaxound.

Monrax Marketing OÜ ......................... C-25
Tel: +372 507 1739
E-mail: info@monrax.eu
Tooted: Monrax Marketing toob teieni pari-
mad Hinomi ergonoomilised töötoolid, mis 
aitavad teil tööl ja kodus mugavalt istuda ning 
produktiivsust suurendada. Hinomi töötoolid 
on loodud mugavust ja tervist silmas pidades. 
Seljatoe paneelid toetavad õlgu ja alaselga ning 
tagavad optimaalse istumisasendi.
Kaubamärgid: HINOMI.

MoobelSL OÜ ............................................ C-6
Tel: +372 5915 1001

info@moobelsl.ee; www.msl.ee; www.ms-
lwooden.ee
Tooted: Käsitööna valmistatud täispuidust 
mööbel, mis on ajatu, vastupidav ja stiilne – loo-
dud kestma põlvest põlve. Lai värvivalik – igaüks 
leiab just oma koju sobiv tooni. Täispuitmööbel 
magamistuppa, elutuppa, esikusse, kööki, aeda. 
Mööbel on valmistatud oma ala meistrite poolt, 
viimistletud detailideni, aksessuaaridest täisla-
henduseni. MSL täispuidust kvaliteetne mööbel: 
just see ongi loomulik elustiil!
Uued tooted messil: Uus kollektsioon TOMMY 
(espresso macchiato). Magamistoamööbel: 
voodi, kaks öökappi, riiete hoiukirst, kummut, 
pesukast. Elutoamööbel: TV kapp, vitriinkapp, 
diivanilaud, kummutkapp, söögilaud + 6 tooli.
Kaubamärgid: MSL Wooden Furniture.

Mossic Design OÜ ............................ B1-26A
Tel: +372 5335 9323
karinatalk25@gmail.com; www.mossic.ee
Tooted: Samblaseinaga peeglid. Sisustusele-
mentide tootmine.

MSHART Production OÜ ..................... C-41
Tel: +372 5204 855
info@mshartproduction.com; www.mshart-
production.com
Tooted: Kunstiteosed

Muuni.ee OÜ ............................................C-12
Tel: +372 5151 774
info@muuni.ee; www.muuni.ee
Tooted: Voodipesu. MUUNI Satään voodipesu 
on looduslikust materjalist, heade omadustega 
ja kodumaine.
Kaubamärgid: MUUNI.

Natalja Jänes FIE .................................. B1-17
Tel: +372 5562 3751
candleshoneyglow@gmail.com; www.ins-
tagram.com/bezzzcandles
Tooted: Käsitööküünlad mesilasvahast. 
Epoksiidvaigu disainielemendid. Dekoratiivsed 
küünlad kipsist aluses.

Nativis ÕF ...............................................B1-34
Tel: +372 5688 2786
of.nativis@gmail.com ; instagram of_nativis
Tooted: Meie toodame taaskasutatud plastikust 
kõrvarõngaid ja kaelakeesid. Iga toode on ainu-
laadne ning teeme ka eritellimusi.

Nerostein OÜ .......................................... C-29
Tel: +372 5556 0087
info@nerostein.ee; www.nerostein.ee
Tooted: Nerostein on spetsialiseerunud 
erinevatest kivimaterjalidest töötasapindade 
valmistamisele, pakkudes laia valikut tooteid, 
mis hõlmavad:
kivist töötasapinnad: Valmistatud materjalidest 
nagu kvarts, keraamika, graniit, marmor ja kvart-
siit. Lauad: eritellimusel valmistatud lauaplaadid 
erinevatest kivimaterjalidest, mis sobivad nii 
söögilaudadeks kui ka muudeks pindadeks.
Valamud: Pakume kvaliteetseid roostevabast 
terasest ja Silgranit valamuid, mis sobivad 
ideaalselt kivist töötasapindadega.
Kaubamärgid: Caesarstone, Marazzi, Silestone, 
Dekton. Nuovo Corso, Atlas Plan, Nerostein. 
Blanco, Franke.

Nordgranit OÜ .......................................... C-8
Tel: +372 5644 658
info@nordgranit.ee; nordgranit.ee
Tooted: Kivist lahendused ja tasapinnad. 

Nordgranit teab ja tunneb keraamika, marmori, 
kvartsi ja graniidi omadusi ning oskab välja pak-
kuda just sulle sobiliku lahenduse. Nordgranit 
tegeleb looduslikest kivimaterjalist tasapindade, 
interjööridetailide, ehitusdetailide valmistami-
sega. Uued tooted messil: Itaalia keraamika Atlas 
Plan kivid.
Kaubamärgid: Caesarstone, Atlas pan, Avant, 
Technistone. Silestone, Dekton, Laminam.

Nuthill OÜ ................................................C-34
Tel: +372 5670 2740
info@nuthill.ee; www.altfater.ee
Tooted: Eritellimusmööbel. Toolid, lauad, kapid, 
esikud, voodid. Uued tooted messil: riidekum-
mutist tooted.
Kaubamärgid: Altfater.

Okkastyle OÜ ...........................................C-17
Tel: +372 5238 521
margus.siilik@okka.eu; www.okka.eu
Tooted: Ökoloogilised akustilised lahendused 
männiokastest. Okkapaneel on valmistatud 
looduslikest ja naturaalsetest materjalidest.
Kaubamärgid: Okkastyle.

Orrawa OÜ .............................................B1-23
Tel: +372 5091 227
lattheigo@gmail.com; orrawa.ee
Tooted: Oliivipuust tooted (oliivipuu-epoksiidi 
kombineeritud tooted), kasemahlal baseeruv 
kosmeetika.
Kaubamärgid: ORRAWA.

Paperstore OÜ/ BIODOR ....................... C-4
Tel: +372 5695 4685
www.biodor.ee
Tooted: Biodor Control tootesari, 33- ja 
200-grammised variandid, 5 erinevat sorti: 
Biodor Control Air, Biodor Control Max, Biodor 
Control Pro, Biodor Control Cnb ja Biodor Cont-
rol Cnb – Eukalüpt. Samuti paar aksessuaari nen-
de kergemaks ja efektiivsemaks kasutamiseks.
Kaubamärgid: BIODOR.

Paragon Eesti AS .................................... C-22
Tel: +372 435 5160
info@paragonsleep.com; paragonsleep.com
Tooted: Tekid, padjad, alusmadratsid, katte-
madratsid.
Uued tooted messil: Kaameli- ja alpakavillaga 
täidetud tekid, padjad. Suletäidistega padjad.
Kaubamärgid: EVE, Sense of Nature,  
Paragonsleep.

Pärna talu ....................................................F-2
maario.saag@gmail.com; pärnatalu.ee
Tooted: Pärna talus valmivad hoolsa pere käe all 
maitsvad kodused suitsusingid ja küpsetised.

Perenne Interior 
(Perenne Disain OÜ) ............................. C-23
Tel: +372 600 4600
info@perenne.ee; perenne.ee
Tooted: Palju uusi tooteid: valgustid, vaibad, 
padjakatted, nõud, köögitarvikud, küünlad, 
sisustustooted. Perenne Interior on mööbli 
ja sisustuspood: laia valiku ja hinnaskaalaga 
sisustustooted, mida ühendab kvaliteet, uudsus 
ning põnev disain. Enamus tooted nähtaval 
www.perenne.ee. Tooteid kokku üle 3000 pluss 
eritellimusmööbel (köögid, garderoobid, vanni-
toamööbel jne).
Kaubamärgid: Plycollection. Mint furniture. 
Piebalgas Porcelana Fabrica. Kunstnik Jaanika 
Peenra. KAISSU. Steele Furniture & Lighting. Mlle 
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Jo. Muubs. Vaidava Ceramics. Perenne Interior. 
Mammalampa. Light & Living.

Plantriss OÜ ...........................................B1-30
Tel: +372 5628 6123
lisette@plantriss.ee; www.plantriss.ee
Tooted: Pakume dekoratiivseid valgusega tai-
mepurke (mesokosmos) ja Ecuadori laudlinasid.

Prime Prosperity OÜ ............................C-47
Tel: +372 5553 0328
primeprosperty24@gmail.com
Tooted: Pehme mööbel, diivanid.
Kaubamärgid: Best comfort.

Raili Nõlvak ...............................................B1-1
Tel: +372 528 6599
raili.nolvak@gmail.com; www.railinolvak.com
Tooted: Naisterõivad.

Redisfood OÜ ......................................... C-71
Tel: +372 5346 0070
kairi.tikki@gmail.com
Tooted: Pakume alati värskeid ja imemaitsvaid 
tänavatoidu lemmikuid.

Revalia Impex/Atto Collection ..........C-13
Tel: +372 508 4761
hanskristen@atto.ee; www.atto.ee
Tooted: Uued tooted messil: Nora moodul-
diivan, Voodid, Softy nurgadiivan. Diivanid, 
nurgadiivanid, diivanvoodid, tugitoolid ja muu 
pehme mööbel.
Kaubamärgid: Atto Collection.

RSW OÜ .................................................. C-58B
Tel: +372 527 1581
rene@rswood.ee; www.rswood.eu
Tooted: Puidust käsitöö: seinakellad, puuvil-
jakorvid, mitme suuruse ja kujuga lõikelauad, 
kuumaalused, tassialused, võileivaalused. 
Kasutame mitut erinevat puiduliiki, muuhulgas 
termopuitu.
Kaubamärgid: RSWood.

Saare Põrand OÜ/Woodengold .......C-61
Tel: +372 5644 757
info@woodengold.com;  
www.woodengold.com
Tooted: Ühelipiline laudparkett, täistammes 
liistparkett-ja põrandalauad, kalasaba laudpar-
kett, Prantsuse kalasabaparkett, industriaalpar-
kett, mosaiikparkett, aknalauad, trepiastmed, 
täistammest siseuksed, põrandaliistud, kuivata-
tud tammeplangud, vineer.
Uued tooted messil: mustast tammest parkett, 
uued laudparketitooted.
Kaubamärgid: Woodengold.

SAKU LÄTE ............................................. C-58A
Tel: +372 6140 808
tallinn@sakulate.ee; www.sakulate.ee
Tooted: Veeautomaadid, täisautomaatsed 
kohvimasinad, vesi. Nauding Saku Lätelt.

Saunalava OÜ/Talisman Studio ........C-67
Tel: +372 502 5350
info@saunalava.ee; www.saunalava.ee
Tooted: Ehtsast puidust saunalava — Naudi 
mõnusat leili lõõgastudes meie ergonoomi-
listel saunapinkidel. Tutvu lähemalt valikuga. 
Ergonoomiline ja mugav saun vastavalt Sinu 
soovidele. Ehitame ehtsast puidust. Talisman 
Studio – kvaliteetsed multifunktsionaalsed 
TALISMAN massaažitoolid ja seadmed.
Kaubamärgid: Talisman. Saunalava.

Schbot Robotics OÜ ..................C-28A, C-9
Tel: +372 686 4077
info@schbot.ee; www.schbot.ee
Tooted: Pesemisfunktsiooniga robottolmuime-
jad ja aknapesurobotid. C-28A sõrmejäljelugeja-
ga, näotuvastusega ja koodidega võtmevabad 
digilukud.

Seilsat OÜ .............................................. B1-5A
Tel: +372 5012 586
folkboot@gmail.com
Tooted: Keemiavabad puhastusvahendid, na-
nosilver tehnoloogia tooted. Puhastusvahendid.
Kaubamärgid: Raypath Estonia.

Sirje Rekand FIE .........................................F-5
Tel: +372 5673 1082
sirje.raudlam@mail.ee
Tooted: Müüme mesilasvahatooteid nahktoo-
dete hoolduseks ja optiliste pindade puhastus-
vedelikku. Eesti tooted.

Sleepangel ................................................C-12
Tel: +372 5106 509
E-mail: info@sleepangel.ee;  
www.sleepangel.ee
Tooted: SleepAngel võimaldab tõsta intiimse 
magamiskeskkonna hügieenistandardi uuele 
tasemele. Vaid niiske lapiga puhastatav! Alati 
puhas ja allergiavaba. Unusta plekid ja lõhnad! 
SleepAngel kaubamärgiga tooted leiutati 
algselt turvalise ja väärika keskkonna loomiseks 
meditsiinivaldkonnas. Tänaseks ollakse liikunud 
majutusasutustesse, kodudesse ja tippspordi-
klubide varustusse. Eesti oma patenteeritud 
innovatsioon, mis on kuulus juba üle maailma, 
ligi 50. erinevas riigis.
Kaubamärgid: SleepAngel.

SLOWDOWN-Myroom OÜ/Shizen  
käsitöö ....................................................... C-20
Tel: +372 5340 2414
info@puskupusku.ee; www.slowdown.ee; 
www.shizen.ee
Tooted: Kott-toolid nii sise- kui välitingimustes-
se. Shizen – käsitöö lõhnaküünlad ja lõhnaküün-
lakimbud!
Kaubamärgid: Slowdown. Shizen.

Solve et Coagula/ Amanita  
töökeskus .................................................C-40
Tel: +372 5664 7656
amanitaeesti@gmail.com;  
www.amanitaeesti.ee
Tooted: Valmistame taaskasutatud puidust, 
vineerist, liimpuidust ringmajandusprintsiipidel 
tooteid. Võtame kaasa sorteerimisjaamasid, 
prügikaste, lõikelaudu, peegleid, kadakapanee-
le, puidust mänguasju jmt.

SOWOOD .................................................. C-36
Tel: +372 5845 5146
jaan@sowood.ee; www.sowood.ee
Tooted: Täispuidust voodid ja lauad. Valmista-
me täispuidust mööblit. Puit on pärit Eestist: et 
tagada kvaliteeti, siis ise lõikame, ise kuivatame 
ja ise ladustame.
Kaubamärgid: SoWood.

Stig Interior OÜ .................................... C56A
Tel: +372 5660 9833
info@stiginterior.com; stiginterior.com
Tooted: Meie ettevõtte lugu sai alguse üle 40 
aasta tagasi, kui Stig Björses asutas ettevõtte, 
mille visioon on ajaproovile vastu pidanud ja 

toonud meid siia, kus me praegu oleme. Paku-
me mitte ainult ilusaid, vaid ka funktsionaalseid 
ja vastupidavaid lahendusi. Oleme spetsiali-
seerunud kvaliteetse mööbli tootmisele, millel 
on lisaks esteetilisele väärtusele ka praktiline 
ja professionaalne väärtus. Valikus on palju 
erinevaid uksesüsteeme, mida kasutada ava 
katmiseks – liuguksed, hõlmikuksed, hingedel 
uksed, peidetud siinidega kapisüsteem, rippuk-
sed, vaheuksed, vaheseinad. Pakume lahendusi 
esiku, elutoa, lastetoa ja magamistoa sisusta-
miseks kappide, garderoobtubade ja muude 
mööbliesemetega, mis on valmistatud kliendile 
sobivate mõõtude järgi.
Kaubamärgid: Stig Interior.

Tatjana Altuhhova FIE ....................... C-57A
Tel: +372 5557 1687
textile.design@mail.ru; facebook, instagram
Tooted: Meie tooted on käsitsi valmistatud 
lambivarjud, mis ühendavad unikaalse disaini ja 
kvaliteetsed materjalid. Iga toode on eriline ja 
valmib suure hoole ja armastusega, tuues ruumi 
soojust ja isikupära.

Technomar & Adrem AS / Esta Parket .....
C-31B
Tel: +372 603 4865
info@estaparket.eu; www.estaparket.eu
Tooted: Puidust põrandakattematerjalid: kol-
me- ja neljakihilised laudparketid, kahekihilised 
mustrisse paigaldatavad puitparketid: kalasaba 
ja Chevron (prantsuse kalasaba).
Uued tooted messil: Nova kollektsioon, 2025 
kollektsioon, laotooted 2025
Kaubamärgid: Esta Parket.

Teemaportaal iNkodu.ee
Tel: +372 6550 877
E-mail: info@inkodu.ee; www.inkodu.ee

Tekstiilipood OÜ .................................... B1-8
Tel: +372 5087 555
info@tekstiilipood.ee; tekstiilipood.ee
Tooted: Voodipesu: siid, tencel, puuvill. Baika-
tekid, villapleedid, froteerätikud, biopuuvill. 
Kodutekstiilid

Tobi Trading OÜ .................................. B1-6A
Tel: +372 5133 441
info@hello24.ee; www.hello24.ee
Tooted: orgaanilisest puuvillast käsitöö tuukri-
mütsid ja papud lastele.

Verkur OÜ/ Valpaint .............................. C-33
Tel: +372 5690 3808
info.verkur@gmail.com; www.valpaint.ee
Tooted: Valpaint dekoratiivvärvid. MR. Clay 
savikrohvid, Orac Decor dekoratiivelemendid
Kaubamärgid: Vallpaint, Mr.Clay, Orac Décor.

Vohmik OÜ ............................................. B1-18
Tel: +372 5026 823
heiki@vohmik.ee
Tooted: Mitmed meesordid erinevates klaasist 
disainpurkides, kaltsuvaibad ja pleedid, noor-
lammaste nahad, Nepalis käsitööna valmistatud 
viltsussid ja vildist dekoratsioonid.
Kaubamärgid: Vohmik@, Egos Coppenhagen, 
Cry&Sif.

Votex House OÜ ..................................C-63A
Tel: +372 55076 947
info@votex.ee; www.votex.ee
Tooted: Kogu Votex House’i poolt müüdud 
voodipesu on toodetud Eestis ning õmmeldud 



töökate Eesti naiste käte all. Kõik tooted on val-
mistatud suure hoole ja armastusega Viljandis, 
eesmärgiga pakkuda magusat und nii Sulle, kui 
ka Sinu lähedastele. Vaata meie tootevalik üle ja 
luba endale kvaliteetne uni juba täna.
Tooted: Uued tooted messil: Mulberry siidist 
voodipesu.
Kaubamärgid: Votex House.

Wendre AS ...............................................C-50
Tel: +372 4490 704
eshop@wendre.com; www.wendre.ee
Tooted: Kontinentaalvoodid, hoiuvoodid, 
padjad, tekid, madratsid, pealismadratsid, 
kattemadratsid, voodipesu. „Maga nutikalt“ 
(Smart About Sleeping) on Wendre kontsep-
tuaalne koondnimetus toodetele, mis omavahel 
koostöös loovad ideaalse magamiskeskkonna. 
„Maga nutikalt“ ei ole lihtsalt padi ega voodi, 
vaid täielikult uus lahendus, mis aitab inimestel 
paremini magada, aidates valida õige teki, 
padja, madratsi ja voodi. Wendre arendab 
innovaatilisi ja jätkusuutlikke voodi- ning mad-
ratsilahendusi.
Kaubamärgid: Wendre.

Windlastudio......................................... B1-31
Tel: +372 5626 6572
windlastudio@gmail.com; windlastudio.ee
Tooted: Windla Studio on Eestis baseeruv di-
sainistuudio, kus loome ainulaadseid Wabi-Sabi 
stiilis valgusteid, tarbeesemeid ja ehteid. Meie 
tooted valmivad enamasti papjeemašee-tehni-

kas, taaskasutades munakarpe ja vana kartongi. 
Windla Studio viib eraüritustel läbi ka töötube, 
kus osalejad tutvuvad papjeemašee tehnikaga 
ning loovad meelepärase tarbeeseme.
Uued tooted messil: sulgkerged kõrvaehted, 
valmistatud munakarpidest.

Woodroom OÜ ..................................... B1-12
Tel: +372 5234 505
info@woodroom.ee; 
www.facebook.com/woodroomOU
Tooted: Woodroom OÜ valmistab erinevaid 
puidust disain- ja tarbetooteid, sh servee-
rimisaluseid igapäevaseks kasutamiseks ja 
sisustuselemendina koju, kontorisse, kohvikusse, 
restorani. Igas tootes rõhutame puidu naturaal-
set ilu, kasutamismugavust ning ka loomingulist 
lähenemist. Valik on lai ja pidavas muutumises. 
Puidust ese on sobiv nii traditsioone austavale 
kui ka skandinaavialiku elustiili lembesele 
inimesele.
Kaubamärgid: Woodroom

ZIP.Mööbel ...............................................C-63
Tel: +372 6730 822
tellimine@zipzip.ee; www.ziphome.ee
Tooted: Kapid, voodid, diivanid, lauad, toolid.
Kaubamärgid: VOX, Furninova.



24

D
IS

A
IN

IH
A

LL
B

1

FU
A

JE
E

C-
H

A
LL

FU
A

JE
E

C-
H

A
LL

B
-H

A
LL

B
-H

A
LL

To
bi

 T
ra

di
ng

/
H

el
lo

24
C

hr
is

te
lle

R
N

 D
is

ai
n

La
pa

du
u

En
dl

a 
M

ur
d

St
uu

di
o

92
 L

ay
er

s
D

is
ai

ne
r

K
ir

ill
 S

af
on

ovIv
i T

af
el

M
os

si
c

D
es

ig
n

Fl
or

is
ti

ka
R

ah
vu

sv
ah

el
in

e
St

ud
en

t C
up

20
25

A
id

aa
lt

D
ar

ja
 N

ug
is

W
in

dl
as

tu
di

o

C
an

dl
es

H
on

ey
G

lo
w

/
La

se
rp

ro

V
oh

m
ik

Õ
f 

Eh
ek

Õ
F 

N
at

iv
is

Li
lle

in
st

al
la

ts
io

on
id

Fl
or

is
t C

up
 t

ag
al

a
K

la
as

is
t 

K
la

as

K
ri

st
in

a 
A

vi
st

e
A

R
T

B
S 

K
ni

te
lie

r
B

S 
M

od
eh

au
s

1818

88

18
A

18
A

1919
2020

2121

35
34

32

26
26

A

1313

30

66
6A6A

5A5A
55

44
33

22
11

1212
1111

1010
99

27

31

1717

23

1616
1515

1414

77

Li
lle

in
st

al
la

ts
io

on
id

Fl
uu

m

O
rr

aw
a

Ja
an

a 
Ja

an
so

n
D

es
ig

n

Pl
an

tr
is

s
29

Jõ
en

iid
u

28
K

ai
di

 K
aa

si
k

28
A

El
na

D
is

ai
n

W
oo

dr
oo

m
G

al
er

ii 
18

26
K

ill
ud

Et
he

l D
is

ai
n

Te
ks

ti
ili

-
po

od

Fr
id

a 
H

at
s

Se
ils

at

24
25



25

Fo
od

tr
uc

kH
äc

ke
r

Lu
xF

ri

St
ig

 In
te

ri
or

A
ru

na
eh

it
us

Pr
im

e
m

öö
be

l

Ek
st

er
e

Fu
rn

it
ur

e
B

ig
 E

gg
G

re
en

B
or

ea
lis

 E
es

ti

D
el

ux
Sc

an
di

na
vi

a
EP

O
 D

is
ai

n
V

er
ku

r
A

ltf
at

er

So
W

oo
d

B
on

n
St

ud
io

Sl
ee

pw
el

l

Es
ta

 P
ar

ke
t

EH
L 

Pr
ofi

le
s

In
du

st
re

c
M

öö
be

l

H
an

sa
-

fl
oo

r
H

an
sa

-
fl

oo
r

LI
V

O
ut

do
or

D
ec

ol
an

d
W

en
dr

e

ZI
P

H
ol

zm
ill

V
ot

ex
E-

te
ks

ti
il

V
ee

ta
pe

su

B
or

ea
lis

 m
as

sa
až

i-
ja

 v
ab

aa
ja

 a
la

W
oo

de
ng

ol
d

Sa
ar

e 
põ

ra
nd

A
ud

io
ci

ty

A
K

G
et

m
er

Sa
un

al
av

a
Ta

lis
m

an
 S

tu
ud

io

Lo
od

us
eh

it
us

e
A

ka
de

em
ia

Sa
ku

 L
ät

e

Jä
ät

is
7158

A

583635
4

0 41 58
B

58
C

58
D

34
33

Sc
hb

ot
M

öö
be

l S
L Sl

ow
do

w
n

Ee
st

i

G
R

A
R

T

A
TT

O
Sl

ee
pa

ng
el

M
uu

ni
.e

e

La
co

re

Er
m

at
ik

o

O
kk

as
ty

le

LO
N

A
S

N
or

dg
ra

ni
t

Pe
re

nn
e

V
is

io
on

i-
te

ks
ti

il
B

io
sw

in
g

D
ek

oo
rk

le
eb

is

C
ap

it
al

M
ill

M
on

ra
x

M
ar

ke
ti

ng

M
sh

ra
t

Pr
od

uc
ti

on

Ta
tj

an
a

A
lt

uh
ho

va
di

sa
in

R
S

W
oo

d

A
m

an
it

a

Pa
ra

go
n

Sl
ee

p

Ep
sc

ha
ir

s
B

io
do

r
Ec

ot
ex

ti
le

D
er

m
os

il

Ilm
e

R
ät

se
p

Ir
ja

Su
ve

si
ld

lo
od

us
-

te
ra

ap
ia

Ea
st

co
n

A
U

Fl
oo

rs

Sc
hb

ot
D

ig
ilu

ku
d

N
er

os
te

in

M
ad

e
B

y 
M

an
Pl

ac
et

G
ro

up

9
8A

8
5

6
4

A
3A

4
3

2
1

1A

10 11 27
A

32
A

32 31
B

31
A31

30 50
52

53
54

56

65
63

4
7

4
5

13

28
A

28
29

12
15

16 17

19
20

22
23

26

25

23
A

21

4
6

4
4

4
3A4

34
4 59

60
61

62
63

A

57
A

56
A

57

68
67

66
65

A

9A

A
ia

ka
uj

un
da

ja
/

Fe
ng

 S
hu

i n
õu

an
dl

a

Si
se

ar
hi

te
kt

i
nõ

ua
nd

la

M
it

er
as

sa
/S

on
os

 R
el

ax
ou

nd

C
 H

A
LL



26

Sissepääs
messihallidesse

FUAJEE

P

P

B
“LILLEPAVILJON”

CB

Sungate

Sungate

Lasita maja

Artic 
Finland 
House

COGO Coffee

Pärna talu

Riina hoidised

Alpha kaubandus

Haldjaleib

Alari terassimööbel

F3
F7

F2

F1

F4

V-2

V-3

V-5

Solo Stove

Aruna ehitus

V-7

V-1

V-4

V-6

VÄLIALA



ehitusest.ee

Tahad kõrgemat 
vaadet?



Avasta võimalusi!

Silmani Elekter AS                       
www.silman.ee


